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Erzgebirgsspiele Schwimmen - Finale

Seite: 19

Wettkampf-Nr. 19

50m Ruckenbeine Frauen - kindgerecht

Jahrgang 2002 bis 2004

1. Karina Fritzsche
2. Ayleen Hilbert

3. Magdalena Waller
4. Naemie Kehrer

2002
2002
2003
2003

SV 1990 Zschopau
GS Gelenau

GS an der Riesenburg
SSV Aue-Schneeberg

01:01,71
01:06,31
01:07,28
01:15,96
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