

## Wettkampf-Nr. 19

### 50m Rückenbeine Frauen - kindgerecht

#### Jahrgang 2002 bis 2004

1. Karina Fritzsche	2002	SV 1990 Zschopau	01:01,71
2. Ayleen Hilbert	2002	GS Gelenau	01:06,31
3. Magdalena Waller	2003	GS an der Riesenburg	01:07,28
4. Naemie Kehrer	2003	SSV Aue-Schneeberg	01:15,96